––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585 ;Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và

thành phố Biên Hòa;

- Các tổ chức khoa học công nghệ trên địa bàn

tỉnh;

- Các Doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

Thực hiện Văn bản số 961/BKHCN-VP ngày 07/4/2023 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc hướng dẫn tổ chức kỷ niệm Ngày khoa học và công nghệ

Việt Nam năm 2023;

Thực hiện Văn bản số 3377/UBND-KGVX ngày 12/4/2023 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức kỷ niệm Ngày khoa học và công nghệ Việt Nam

năm 2023;

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố; các tổ chức khoa học và công nghệ; các Doanh nghiệp

khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh quan tâm, phối hợp hưởng ứng tổ chức

các hoạt động tuyên truyền chào mừng Ngày Khoa học và Công nghệ Việt Nam

(18/5/1963 - 18/5/2023), cụ thể như sau:

1. Chủ đề và khẩu hiệu tuyên truyền:

- Chủ đề: “Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo - động lực phát triển

bền vững”.

- Khẩu hiệu: “Nhiệt liệt chào mừng Ngày khoa học và công nghệ Việt

Nam”

Quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp lựa chọn hình thức tuyên truyền phù

hợp với tình hình thực tế của cơ quan, tổ chức đảm bảo tính thiết thực, tiết kiệm,

hiệu quả; tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác tuyền truyền.

2. Viết các tin, bài tuyên truyền:

Viết các tin bài đăng trên trang thông tin điện tử của Quý cơ quan, tổ chức,

doanh nghiệp hoặc gửi bài về Sở Khoa học và Công nghệ đăng trên các bản tin

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Số:          /SKHCN-KHTC Đồng Nai, ngày       tháng  5 năm 2023

V/v tổ chức kỷ niệm Ngày khoa học và

công nghệ Việt Nam năm 2023

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

khoa học công nghệ phổ biến rộng rãi các thành tựu khoa học công nghệ và đổi

mới sáng tạo nổi bật của ngành, địa phương, của tổ chức, doanh nghiệp; khơi

dậy tinh thần đam mê lao động sáng tạo, nghiên cứu khoa học. Nâng cao vai trò,

văn hóa đổi mới sáng tạo trong hoạt động nghiên cứu, sản xuất kinh doanh nhằm

tạo ra động lực tăng trưởng mới cho xã hội góp phần phát triển kinh tế - xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh đăng lên.

Kính mong Quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp quan tâm, phối hợp thực

hiện.

Trân trọng./.

Đính kèm: Công văn số 961/BKHCN-VP ngày 07/4/2023 của Bộ Khoa học

và Công nghệ.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.
KHTCHung-KyniemNgayKH&CN/2b

Lại Thế Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-14T18:56:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Công Khánh<khanhnc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lại Thế Thông<thonglt@dost-dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:20:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:20:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:20:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!